
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята сесія  восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     16 листопада 2023 року 

Про надання Службі відновлення та  

розвитку інфраструктури у Полтавській  

області дозволів на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок 
 

  Розглянувши заяву Служби відновлення та розвитку інфраструктури 

у Полтавській області, керуючись статтями 12, 79-1, 83, 122 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 25, 48, 56 Закону України «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 
 

 1. Надати дозвіл Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Полтавській області, юридична адреса: м. Полтава, вул. Вячеслава 

Чорновола, 22а на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, що розташована за межами 

с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:001:0083, загальною площею 1,0195 га за цільовим 

призначенням – землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам), (код згідно КВЦПЗ – 17.00) з метою створення двох нових 

землекористувань. 

 2. Надати дозвіл Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Полтавській області, юридична адреса: м. Полтава, вул. Вячеслава 

Чорновола, 22а на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, що розташована за межами 

с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:001:0086, загальною площею 0,6818 га за цільовим 

призначенням – землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам), (код згідно КВЦПЗ – 17.00) з метою створення двох нових 

землекористувань. 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО               


